[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 13.02.2023 № 216

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.02.2023 № 216 «О мерах по реализации муниципальной программы «Развитие жилищной сферы                             в муниципальном образовании Октябрьский район»» следующие изменения:

1.1. В приложении № 3

1.1.1. абзац 3 пункта 32 изложить в новой редакции:
«Решение о продлении или об отказе в продлении срока действия свидетельства принимается уполномоченным органом в виде уведомления по форме согласно приложению № 4 к Порядку.».
1.1.2. дополнить приложением № 4 согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин
Исполнитель:

заведующий отделом жилищной политики

Моор Е.А., 399

Согласовано:

Первый заместитель главы Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района                                                                 Н.В. Хромов
Заместитель главы Октябрьского района по экономике,

финансам, председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                                                 Н.Г. Куклина

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам

муниципальной собственности, недропользования,

председатель Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района                                     В.М. Хомицкий

Начальник Управления экономического развития

администрации Октябрьского района
                                                        Е.В. Стародубцева

Председатель Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района                                                                                             О.М. Бачурина

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности <1>, МНПА

Разослать:

1. Н.Г. Куклиной – 1 экз. в электронном виде.

2. Председателю КСП (Бачурина О.М.) – 1 экз. в электронном виде.

4. КУМС (Кармишина Н.И.) – 1 экз. в электронном виде.

5. Отделу жилищной политики – 1 экз. на бумажном носителе, в электронном виде.

6. администрациям городских и сельских поселений – 1 экз. в электронном виде.

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «____»____________2023 г. № _________
«Приложение № 4

к Порядку реализации основного мероприятия

«Переселение граждан из жилых помещений, не отвечающих

требованиям в связи с превышением предельно

допустимой концентрации фенола и (или) формальдегида»

УВЕДОМЛЕНИЕ № ___ от _____________

участнику (участникам) мероприятия о продлении / отказе в продлении срока

действия свидетельства

Гражданин (граждане)__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________ подал (подали) «_____» _______________20___

года заявление о продлении срока действия свидетельства № ____ от ______________.

По результатам рассмотрения заявления уведомляем о продлении срока действия свидетельства № ____ от ______________ до __________________.

По результатам рассмотрения заявления уведомляем об отказе в продлении срока действия свидетельства № ____ от ______________ в связи
_______________________________________________________________________.

(указывается одно из оснований для отказа)

_________________________________                  (________________________)

(подпись уполномоченного должностного лица)  (расшифровка подписи)

          МП
».